



# Gefion

GROUP

## **GG Havnegade K/S**

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 44 84 21 81

### **Årsrapport**

**17. maj - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Hans Junker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. maj - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GG Havnegade K/S Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 44 84 21 81
	Regnskabsår: 17. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Komplementarselskabet GG Havnegade ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet i regnskabsperioden og har i regnskabsåret købt ejendommen Havnegade 5, 4840 Nørre Alslev.

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.735 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/5 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>644.665</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.779.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.424.084</b>
Andre finansielle indtægter	1.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-691.095
<b>Årets resultat</b>	<b>20.734.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	20.734.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.734.677</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	48.400.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.400.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.400.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	1.745.065
	Tilgodehavender i alt	<u>1.745.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.398</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.747.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.147.863</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.000
Overført resultat	20.734.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.735.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	15.779.323
Deposita	1.924.910
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.704.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.855.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.623.685
Anden gæld	228.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.707.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.412.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.147.863</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Nærtstående parter</b>	

**Noter**

	17/5 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	691.095
	<b>691.095</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	27.620.981
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>27.620.981</b>
Årets regulering til dagsværdi	20.779.419
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>20.779.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>48.400.400</b>

Virksomhedens investeringsejendomme består af erhvervsejendomme på i alt 15.903 m<sup>2</sup>, Batteripark på 7.500 m<sup>2</sup> og en samlet grund på 57.311 m<sup>2</sup> beliggende i Nørre Alslev.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar Peter Winther og Christoffer Mortensen, valuarfirmaet Colliers, den 18. oktober 2024. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 48,4 mio. kr. baseret på en afkastbaset-model.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024
Diskonteringsfaktor, Erhverv (%)	11
Diskonteringsfaktor, Batteripark (%)	10

**Følsomhedsanalyse i valuarrapporten**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 48.400 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Valuarrapportens følsomhedsberegning viser, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.065 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.116 t.kr.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	15.779.323	0	15.779.323
Deposita	1.924.910	0	1.924.910
	<b>17.704.233</b>	<b>0</b>	<b>17.704.233</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter, er der givet underpant på 80.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 48.400 t.kr.

### 5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1, 1. 1100 København K
